Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ,

МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ»
(ГБУ ДПО «РЦППМСП»)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство
Пачхьалкхан бюджетни учреждени т1етоьхначу корматаллин дешаран

«РЕСПУБЛИКИН ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИ,
МЕДИЦИНСКИ, СОЦИАЛЬНИ ГЮЬНАН ТУШ»

(ПБУ ТКД «РЦППМСП»)

■ПРИКАЗ

№ /ХУ

г. Грозный

О проведении мониторинга деятельности
ОО по профилактике деструктивного поведения

В соответствии с планом мероприятий по реализации в 2021-2025 годах
Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года
в чеченской Республике, утвержденным распоряжением Правительства Чеченской
Республики от 3 марта 2021 года 355-р, Положением о региональной системе
организации воспитания и социализаций обучающихся, утвержденного
Министерством образования и науки Чеченской республики от 30 декабря
2022года №1911, Планом-графиком (дорожной карты) мероприятий по
реализации региональной системы воспитания и социализации обучающихся
утвержденного Министерством образования и науки Чеченской республики от 30
декабря 2022года №1927-п,Положением о мониторинге оценки эффективности
системы воспитания обучающихся Чеченской республики от 30 декабря 2022 года
№1926-п, и в целях оценки, эффективности системы воспитания обучающихся
Чеченской Республики приказы ваю:

1. Утвердить положение «О мониторинге организации профилактики
деструктивного поведения обучающихся в образовательных организациях
Чеченской Республики» (приложение 1).

2. Провести мониторинг организации профилактики деструктивного поведения
обучающихся в образовательных организациях Чеченской Республики с 8 по 14
февраля 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
республиканский учебно-методии^ским центром дополнительного
профессионального образования Кавтарову Нату Эмзаровну.

И.о. директора 7 / М.И. Лорсанова